令和３年６月吉日
会員各位
[bookmark: _GoBack]（一社）石川県臨床衛生検査技師会
臨床微生物部門検査研究班　班長　片山雪絵

石臨技生涯教育セミナー（臨床微生物部門）のお知らせ
-オンデマンド配信-

向暑の候、会員の皆様におかれましては未曽有の災禍の中、ご苦労はいかほどかと
拝察いたします。
さて、下記の通り、微生物部門検査研究班セミナーを開催します。
セミナー開催に当たり疑問や質問を事前募集し配信時に回答いたします。

記

配信期間：令和３年 ７月10日（土）～７月１７日（土）

内　容 ：講　演1：「令和2年度（第44回）石川県医師会精度管理調査
～微生物検査結果報告～」
　　　　　　　　講師：石川県立高松病院　検査科　新川　晶子　技師

講　演2：「コロナ禍の認定臨床微生物検査技師試験
～例年との違いを含めて～」
　　　　　　　　講師：金沢医科大学病院　中央臨床検査部　村　竜輝　技師

参加方法：日臨技HPより、事前参加申込みをお願いします（７月５日〆）
　　　　　後日、動画配信ホームページアドレス、視聴用パスワードを連絡します

備　考	 ：この研修会は、日臨技生涯教育 専門教科20点に該当します
　　　　　県師会精度管理調査報告書をお持ちの方は、ご用意下さい
視聴後、参加証明のアンケートを入力して下さい

連絡先　：浅ノ川総合病院　中央検査部　片山　雪絵
tel：076-252-2101（内線2255）

「令和2年度（第44回）石川県医師会精度管理調査～微生物検査結果報告～」と
「コロナ禍の認定臨床微生物検査技師試験～例年との違いを含めて～」に関する質問や疑問を募集いたします、些細なことでも構いません下記のURLまたは2次元コードよりお気軽にお寄せ下さい（施設名等は公表しません）。

パソコンから
https://forms.gle/XdTJBiHNfN9YVFDm7

スマートホン・タブレットから
[image: C:\Users\yukie\Downloads\QR-743519 (1).png]

６月１７日（木）までに入力いただいた疑問質問は配信時に回答させていただきます。

image1.png